
BOJA núm. 112Sevilla, 28 de septiembre 2000 Página núm. 15.085

RESOLUCION de 11 de septiembre de 2000, de
la Delegación Provincial de Cádiz, por la que se hacen
públicas 22 subvenciones concedidas al amparo de
la Orden que se cita.

Con carácter informativo, y a efectos de cumplir con lo
establecido en el artículo 109 de la Ley General de Hacienda

Pública de la Comunidad Autónoma de Andalucía, he resuelto
hacer públicas 22 subvenciones concedidas al amparo de la
Orden de 18 de noviembre de 1999, por la que se regula
la concesión de subvenciones, para la modernización y fomen-
to de la artesanía andaluza:

Cádiz, 11 de septiembre de 2000.- El Delegado, Daniel Vázquez Salas.

RESOLUCION de 11 de septiembre de 2000, de
la Delegación Provincial de Cádiz, por la que se hacen
públicas 21 subvenciones concedidas al amparo de
la Orden que se cita.

Con carácter informativo y a efectos de cumplir con lo
establecido en el artículo 109 de la Ley General de Hacienda

Pública de la Comunidad Autónoma de Andalucía, he resuelto
hacer públicas 21 subvenciones concedidas al amparo de la
Orden de 15 de noviembre de 1999, por la que se regula
la concesión de subvenciones, en materia de Promoción
Comercial:



BOJA núm. 112Página núm. 15.086 Sevilla, 28 de septiembre 2000

Cádiz, 11 de septiembre de 2000.- El Delegado, Daniel Vázquez Salas.

CONSEJERIA DE GOBERNACION

RESOLUCION de 5 de septiembre de 2000, de
la Delegación del Gobierno de Sevilla, por la que se
ordena publicar la concesión de subvención, al amparo
de la Orden que se cita.

Vistas las solicitudes de subvención presentadas al ampa-
ro de la Orden de 22 de diciembre de 1998 (BOJA núm. 6,
de 14 de enero de 1999), por distintas Entidades Locales.

Considerando que el artículo 8.º 2 de la citada Orden
prevé que los Delegados del Gobierno de la Junta de Andalucía
en Sevilla resolverán en el supuesto de subvenciones inferiores
a tres millones de pesetas.

Verificados los trámites establecidos en la propia Orden
y en la normativa concordante y de general aplicación.

A la vista de la Resolución por la que se concede la sub-
vención que se relaciona en el Anexo presente, con indicación

de su cuantía y proyectos o actuaciones para las que se
conceden,

R E S U E L V O

Ordenar la publicación en el BOJA de la subvención con-
cedida, con cargo a la aplicación presupuestaria
0.1.10.00.02.41.46000.21A.4, haciéndose efectivo el abo-
no y la justificación según lo establecido en los artículos 10
y 11 de la citada Orden. Y según el detalle señalado en el
Anexo que se acompaña.

Sevilla, 5 de septiembre de 2000.- El Delegado, José
del Valle Torreño.

A N E X O

Villamanrique de la Condesa.
Gastos corrientes originados en la atención al personal

voluntario y operario del Plan Romero’2000.
2.500.000 ptas.


